令和7年12月23日

　栃木県弓道連盟各支部長様

同　女子連絡委員様 栃木県弓道連盟会長 　森　茂行　（公印略）

　年の瀬を迎え何かと慌ただしい日々をお過ごしのことと思います。

日頃　女子部への温かいご支援を頂きまして厚くお礼申し上げます。

さて、上記の件について下記の通り開催いたしますので、多数ご参加頂きますよう

お取りはからいお願いいたします。

１、日時　　令和８年２月８日（日） 受付　８時２０分より　開講式　９時

２、会場 宇都宮市弓道場ユウケイ武道館弓道場

３、講師 主任講師　　 教士七段　佐藤好子先生

教士七段　栗林悦子先生

教士六段　桑子恵子先生

教士六段　君島曜子先生

４、内容 基本動作　体配　襷さばき　介添え動作　失の処理

射技・射礼研修

５、受講料 1,000円

６、服装（他） 和服着用（参段以下は弓道衣可）

弓具一式・筆記用具・弓道教本第１巻

７、昼食 各自 (飲み物は各自用意）

８、申込み 記入用紙にて下記の宛先まで郵送でお願いします。

＜２月２日（月）必着＞

※各支部配布の資料をご確認ください。

令和７年度第２回女子部講習会開催について(受付・開講式時間変更)